様式第6号（第9条関係）
　　年　　月　　日
山県市長　様
　団 体 名
住　　所
代表者名　　　　　　　　　　　　印
電話番号
山県市防犯カメラ等設置事業完了報告書
　　　　　年　　月　　日付け　　　　第　　　　号で交付決定を受けました山県市防犯カメラ等設置事業補助金について、事業が完了しましたので、山県市防犯カメラ等設置事業補助金交付要綱第９条の規定により、下記のとおり実績の報告をします。

記
１　事業完了日　　　　　　　　　　　年　　月　　日
２　添付資料
　⑴　防犯カメラ等及び設置表示板の設置状況の確認できる写真
　⑵　設置された防犯カメラ等で撮影した映像の静止画を印刷したもの
　⑶　領収書の写し又はこれに相当する書類
　⑷　自治会等の防犯カメラ管理規程
　⑸　その他市長が必要と認める書類